
РОССИЙСКА ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

П О C Т А Н О В Л  Е Н И Е

             от 30 декабря 2022г.                                                             № 66

О внесении изменений в постановление администрации №8 от 10.01.2020

Об утверждении муниципальной программы 

"Благоустройство Краснокоротковского сельского поселения на 2019-
2022 года"(в редакции от 29 декабря 2021 г. № 56)

Руководствуясь  Федерального  закона  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 21.11.2008 г.
№1778-ОД  «О  стратегии  социально-экономического  развития
Волгоградской  области  до  2025  года»,  в  соответствии  с  Уставом
поселения
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Краснокоротковского сельского
поселения  Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской
области от  10  января  2020  года  № 8  «Об  утверждении  муниципальной
программы «Благоустройство Краснокоротковского сельского поселения на
2019-2022   года»  изменение,  изложив  приложение  1  Программы  в
следующей  редакции:  

«Мероприятия муниципальной целевой программы
 «Благоустройство Краснокоротковского сельского поселения на 2019-

2022 годы»
№
 п
/п

Наименов
ание

мероприя
тий

Срок
реали

за-
ции

Источники   финансирования
Всего
тыс.

рублей

Феде
раль
ный
бюд
жет

Обл
аст
ной
бюд
жет

Райо
н-

ный
бюд
жет

Мест-
ный

бюдже
т

Привле
ченн
ые

средс
тва

1. Уличное
освещени

е

2019 104,7 104,7
2020 85,0 85,0
2021 253,3 253,3
2022 330,9 330,9

1. 2019 83,1 83,1



1. Оплата за
потребляе

мую
электроэн

ергию

2020 85,0 85,0
2021 194,6 194,6
2022 280,0 280,0

1.
2.

Содержан
ие и

ремонт
уличного
освещени

я

2019 21,6 21,6
2020      0 0
2021 58,7 58,7
2022 50,9 50,9

2. Озеленен
ие

2019 0,0 0,0
2020 0,0 0,0
2021 0,0 0,0
2022 0,0 0,0

2.
1.

Приобрет
ение

саженцев

2019 0,0 0,0

2020 0,0 0,0
2021 0,0 0,0
2022 20,0 20,0

3. Организа
ция и

содержан
ие мест

захороне
ния

2019 75,7 75,7

2020 0,0 0,0
2021 0,0 0,0
2022 0,0 0,0

3.
1.

Благоустр
ойство

территори
и

кладбищ

2019 75,7 75,7
2020 45,0 45,0
2021 45,0 45,0
2022 0,0 0,0

3.
2.

Завоз
песка на

территори
ю

кладбищ

2019 0,0 0,0
2020 50,0 50,0
2021 50,0 50,0
2022 0,0 0,0

4. Прочие
меропри
ятия по
благоуст

2019 405,0 405,0
2020 290,0 290,0
2021 466,9 466,9
2022 688,4 314,8 373,6



ройству
4.
1.

Ликвидац
ия

несанкци
онирован

ных
свалок,
уборка

территори
и

поселения

2019 58,5 58,5

2020 100,0 100,0
2021 103,8 103,8
2022 688,4 314,8 373,6

4.
2.

Аренда
транспорт

ного
средства

2019 268,7 268,7
2020 150,0 150,0
2021 0 0
2022 0 0

4.
3.

Прочие
мероприя

тия
(страховк

а,
приобрете

ние
строймате
риалов и

т.д.)

2019 77,8 77,8
2020 40,0 40,0
2021 363,1 363,1
2022 0 0

Итого 2019 585,4 469,1
2020 496,7 496,7
2021 720,2 720,2
2022 1019,3 314,8 704,5

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

           3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за
собой.

Глава Краснокоротковского 
сельского поселения                                                          Т.Ю. Литвинова


	РОССИЙСКА ФЕДЕРАЦИЯ
	
	П О C Т А Н О В Л Е Н И Е

